
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/řŘ ห้องเรียนประจาํ ŝśş ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อśřŚŘŝอśřřŘřสśřřŘřอśřŚŘśกจิกรรม

ธงชาติ 537537537537บัวขาว
ครูเชาวฤทธิÍครูอัจฉริยาครูช่อทพิย์ครูสมศักดิÍวิชาการเชิญ

กจิกรรม ญśřŚŘřคśřřŘřอśřŚŘśสśřřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 537537537537บัวขาว
ครูธรีพลครูนุชนาทครูสมศักดิÍครูช่อทพิย์วิชาการเชิญ

กจิกรรม พśřřŘřญśřŚŘřญśřŚŘřอśřřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 537537537537บัวขาว
ครูนัฐธดิาครูธรีพลครูธรีพลครูอัจฉริยาวิชาการเชิญ

กจิกรรม อśřŚŘŝทśřřŘřญśřŚŘřอśřřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 537537537537บัวขาว
ครMูarkครูศิริภาดาครูธรีพลครูอัจฉริยาวิชาการเชิญ

กจิกรรม อśřŚŘŝวśřřŠřวśřřŠřศśřřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 537111111537บัวขาว
ครูเชาวฤทธิÍครูศิวาวุธครูศิวาวุธครูวิทวัสวิชาการเชิญ

งśřŚŘŚ

537
ครูวิทวัช (ครูจ้

ศśřŚŘř

537
ครูขุนทอง

ทśřřŘř

537
ครูศิริภาดา

วśřřŜř

537
ครูวราพร

วśřřŜř

537
ครูวราพร

คśřřŘř

537
ครูนุชนาท

ศśřŚŘř

537
ครูขุนทอง

กśřšŘř

537
ครูจีระวรรณ

ญśřŚŘś

537
ครูอุไรพรรณ

วśřřŜř

537
ครูวราพร

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ทśřŚŘř

537
ครูศิริภาดา

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

สśřřŘŚ

537
ครูณฐัธร์ี

พśřřŘŚ

meet2-A
ครูยุทธพงษ์

ญśřŚŘś

537
ครูอุไรพรรณ


